

383

Uhradeni' 24.6.2013

Faktúra FV 130053

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130053**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pszp: **07.06.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **07.06.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **21.06.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Po dod. listu: VPF13018854 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

verejný priestr.

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	13492	Netkaná textília 1,6x10m čierna	6,00	ks	4,500	27,00	20	5,400	32,40				
2.	20677	Netkaná textília 3,2x5m čierna	1,00	ks	4,920	4,92	20	5,900	5,90				
3.	25111	Spojka na hadicu 3/4 daye	1,00	ks	0,580	0,58	20	0,700	0,70				
4.	28529	Rukavice redpoll 27cm	1,00	ks	0,920	0,92	20	1,100	1,10				
5.	731	Ventil K-83T-3/4	1,00	ks	6,130	6,13	20	7,350	7,35				
6.	4886	Zvršok K-294T 1/2	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90				
7.	1071	Predĺženie 3/4x20 viega	8,00	ks	1,584	12,67	20	1,900	15,20				
8.	21484	Rúra kanalizačná 200/2m	2,00	ks	14,585	29,17	20	17,500	35,00				
9.	18203	Konva PVC 13l	1,00	ks	3,670	3,67	20	4,400	4,40				
10.	26882	Kliešte siko 300 rychlonastav.	1,00	ks	9,420	9,42	20	11,300	11,30				
11.	10170	Prenos.svietid.Solid 10m WM12	1,00	ks	4,920	4,92	20	5,900	5,90				
12.	14569	Bofix 250ml postrek	1,00	ks	16,670	16,67	20	20,000	20,00				
13.	6867	Silwet 10ml postrek	1,00	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70				
14.	6814	Fólia Stretch 50cm	3,00	ks	4,293	12,88	20	5,150	15,45				
	644	Šróbenie V-4300 3/4 uk	1,00	ks	2,580	2,58	20	3,100	3,10				
16.	10808	Vypúšťacie zariadenie Falcon FN-11	2,00	ks	10,250	20,50	20	12,300	24,60				
17.	28789	Plavák bočný Falcon new	2,00	ks	3,585	7,17	20	4,300	8,60				
18.	13477	Netkaná textília 1,6x5m čierna	2,00	ks	2,250	4,50	20	2,700	5,40				
19.	20163	Vidlica IPN 1653 IP44	1,00	ks	4,830	4,83	20	5,800	5,80				
20.	2331	Drôt 2,5mm čierny	2,50	kg	1,084	2,71	20	1,300	3,25				
21.	781	Klince lepenkové 2,5x25fe	0,50	kg	1,580	0,79	20	1,900	0,95				
22.	780	Klince 63-150	5,00	kg	1,084	5,42	20	1,300	6,50				
23.	13088	Kober.páska 50x10	1,00	ks	2,420	2,42	20	2,900	2,90				
24.	20673	Tráva šport 1kg PF	2,00	ks	4,165	8,33	20	5,000	10,00				
25.	15828	Tráva parková 500g	3,00	ks	2,293	6,88	20	2,750	8,25				
26.	13513	Tráva ihrisková 500g	9,00	ks	2,292	20,63	20	2,750	24,75				
27.	24379	Žiar.halog.GU10 42W	2,00	ks	1,000	2,00	20	1,200	2,40				
28.	8729	Montážna páska 19x5m biela	1,00	ks	2,330	2,33	20	2,800	2,80				
29.	799	Rukavice záhradné s uzlíkmi	1,00	ks	0,710	0,71	20	0,850	0,85				
30.	13280	Hadica HDPE 75x4,5	60,00	m	4,250	255,00	20	5,100	306,00				
31.	13573	Autolekárnica kort.obal	1,00	ks	7,730	7,73	10	8,500	8,50				
32.	26085	Vesta reflexná oranž.	1,00	ks	1,750	1,75	20	2,100	2,10				
33.	4281	Rúra poz 6/4	6,00	m	5,083	30,50	20	6,100	36,60				
34.	6399	Netkaná textília 1,6x100m č	1,00	ks	33,250	33,25	20	39,900	39,90				
35.	4726	Bofix 100ml postrek	2,00	ks	7,250	14,50	20	8,700	17,40				
36.	13964	Hladítko špon.250x130x20	1,00	ks	4,420	4,42	20	5,300	5,30				

Č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	564,79	112,96	677,75
DPH 10%	7,73	0,77	8,50
DPH 0%			

K úhrade 686,25 EUR

Slovom: Šesťstoosemdesiatšesť 25/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Obecný úrad
Hám. A. Hlinku 31
919 43 Cífer

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola :

Dátum : 24.6.13 Podpis : *CA*

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

Obec Cífer

Kniha došlých faktúr č.: 383/2013

Správnosť dodávky tovaru

prác a služieb potvrdzuje:

Preplatiť: 501500 FK 0620 EK 633006

V Cíferi dňa 24.6.2013

Za obecného:

Starosta obce:

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK
prírodný tovar
919 35 HRNČIAROVCE, Kravka 4
IČO: 11858753, IČ DPH: SK1020339122

Pečiatka a podpis